
Hlášení místního rozhlasu 8.9.2023 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji příjemný den, vyslechněte si prosím hlášení 

Obec Svésedlice Vás zve na veřejné zasedání zastupitelstva obce, a to ve středu 13. září od 

18hod v knihovně. Na programu 

1. Záměr obce – prodej p.č. 160/5 

2. Záměr obce – směna části p.č. 156 

3. Žádost o přijetí dohody o zániku předkupního práva na p.č. 247/191, 247/192 a 

247/150 

4. Změna územního plánu 

5. Darovací smlouva – inženýrské sítě – Na Vršku 

6. PD Přehrada Petrovec 

7. Odpady Olomouckého kraje 

8. Registrace obce Svésedlice do Registru subjektů IS DMVS 

9. Autobusová zastávka 

10. Veřejné osvětlení 

11. ČOV – dodatek ke smlouvě 4Control 

12. JSDH Svésedlice – obsazení pozice velitel jednotky 

13. Stavební výjimka – RD na p.č. 247/141 

14. Rozpočtové opatření 

15. Různé 

16. Diskuze 

 

Zveme Vás na akci „Slavnosti vína“. Akce se uskuteční v pátek 15. září v hospodě. Burčák za 

60,-/l, rozličná vína, tombola. Občerstvení zajištěno, budeme se těšit na Vaši návštěvu. 

Připomínáme svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu, který se uskuteční v sobotu 16. 

září. Svoz proběhne mobilním způsobem. V době do 8.00 mějte odpad připravený před svými 

domy. Obec zajistí svoz objemného odpadu. Druhy odpadu, který můžete odevzdat - nábytek, 

gauče, postele, pohovky, sanitu (vany, toaletní mísy), koberce, linoleum, rámy oken, dveří atd. 

 


